

## **Rapporter fra underavdelinger for året 2021**

### **Misjonsmessa**

Misjonsmessa 2021

Ansvarlig leder: Solveig Lunde Holbek

Kasserer: Torill Dahl Linnsund

Alice Danielsen, Irene Lohne Westad, Marianne Dahl Linnsund, Stine Dahl Lunde, Bente Westad, Gudrun Barlund Broback, Inger Hastum, Kirsten Sone Matre.

Arbeidet i forbindelse med Misjonsmessa foregår stort sett hele året. Det har vært flere grupper som forbereder salgsvarer, en gruppe møtes på formiddagen i kirken, en gruppe på kveldstid og en gruppe med de yngste samles i private hjem.

På grunn av restriksjoner rundt Covid 19, har det i 2020 og 2021 vært få samlinger og lite felles aktivitet.

Etter et år uten fysisk messe var vi derfor glade for å kunne arrangere misjonsmesse 12. og 13. november 2021.

Det kom inn Kr. 260.000 som ble sendt til Metodistkirkens arbeid i Zimbabwe.

### **Centralt**

Centralkirkens kommunikasjonskanaler er nå kontaktbladet Centralt, hjemmeside og Facebook. Det er lagt vekt på en bedre samordning mellom de ulike medieplattformene og hvordan stoff kan brukes og tilpasses for ulike kanaler – slik at totaleffekten blir forbedret.

Centralt kom i 2021 ut med åtte utgaver.

Vi ønsker at Centralt skal være en kontaktskaper, et bindeledd mellom Gud og mennesker, og mellom Centralkirken og de som har eller har hatt tilknytning til eller interesse for menigheten. Gjennom ord og bilder prøver vi å lage et kontaktblad som reflekterer mangfoldet av mennesker, generasjoner, arrangementer og aktiviteter i Centralkirken.

Frivillige gaver er en forutsetning for at menigheten kan utgi Centralt. Vi gleder oss over de mange som betaler en årlig frivillig gave til Centralt. Siste år var samlet gavebeløp 27.675 kr.

Centralts redaksjon har det siste året bestått av Bjørn Neef, Anne Ng Forster, Ola Westad, Marianne Munz, Egil Ragnar Svendsen, Jan Magne Linnsund, Audun Westad, Paal Lunde (fotograf) Odd Gunnar Haugen (fotograf) og Jan Arild Holbek (ansvarlig redaktør).

### **Formiddagstreffet**

Ansvarlig leder: Inger Horn

Styremedlem: Reidun Larsen

Kasserer: May Lisbeth Svendsen

Formiddagstreffet har hatt 8 samlinger i 2021, med et gjennomsnittlig fremmøte på 27.

Det er samlet inn kr. 27.385, -.

Alle møtene på våren 2021, og romjulistreffet ble avlyst pga korona restriksjoner.